
UCHWAŁA NR XXI/171/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 30 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Rudniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnie, Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/166/2020 Rady Gminy Rudniki z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudniki, § 3 pkt 2) lit. i) otrzymuje 
następujące brzmienie:

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe na indywidualne zgłoszenie lub do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych zgodnie z jego regulaminem. Odpady budowlane i rozbiórkowe 
z prac prowadzonych we własnym zakresie w przypadku ilości przewyższającej 2 Mg zbiera się 
w kontenerach i workach typu big-bag, dostarczonych na wniosek właściciela nieruchomości, 
udostępnionych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady na warunkach uzgodnionych między 
stronami. W przypadku mniejszej ilości (nie przewyższającej 2 Mg od nieruchomości) odpady te 
powinny zostać przekazane własnym transportem przez wytwórcę odpadu do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 stycznia 2026 roku.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2672


		2025-11-06T13:09:52+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




